same for two years from Whitsuntide, 1282, to Nicholas de Bolinsbroke -

Bolingbroke, rector of Thorpe.

298. Memorandum quod magister R. Barry obtinuit Master

licenciam studendi per annum a sexto kal. Septembris

(Aug. 27), apud Lanum.
The same for two years to Symon, rector of Grave, and to

Elyas, rector of Gedeling, from Michaelmas, 1282. Grove and
Gedling.

ARCHIDIACONATUS ESTRIDINGE DE ANNO j.

299. Littera super penitencia injuncta. 4 kal. Dec. (Nov.
28, 1279). Cawode. Suo decano de Dekeringe (sic)

1
, sal.,

etc. Auctoritate littere penitenciarii domini pape Robertum
de Kernedby, presbiterum, loco salutaris penitencie at>

ingressu ecclesie suspendimus abhinc usque ad diem Domini-
cam proximam post festum Sancti Nicholai (Dec. 10).

Unde tibi mandamus quatinus tune remittas ad nos dictum
Robertum cum littera tua testimoniali, continente si debito

modo penitenciam sibi injunctam compleverit. Vale.

Littera penitenciarii domini pape cum adiunccione in fine. The
TJ-I_ T^ /-r>k \ r- -i \TT to Rob. of

Idibus Dec. (Dec. 13), 1279, anno j. Cawode. W., etc.,

Roberto de Kerneck', 2
presbitero, salutem in salutis Auctore.

Litteram penitenciarii surnmi pontificis recepimus in hec
verba : Venerabili in Christo patri, Dei gracia archiepiscopo Announcing

Eboracensi, frater Nicholaus, domini pape penitenciarius,

iDekerringe. Fo. 117. 2
Kernetby. Ibid.
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salutem in Domino. Robertum de Kernedby,
1
presbiterum,

vestre dyocesis, latorem presencium, qui quendam presbi-
priests, and

,

J .* .
, , i i ,

commission- terum cum ens6 percussit in capite, ita quod ipsms lesit

archb!
e

to auriculam, de qua percussione est plene curatus nee propter

w?th
e
him hoc ad divina inhabilis est effectus, et in quosdam alios

ministering
clericos manus violentas mjecit, ad vos, auctoritate domini

irregularly, pape, ab excommunicacione quam propter hoc incurrit,

remittimus juxta formam ecclesie absolutum
;

mandantes

eidem, sub debito prestiti juramenti, ut passis injuriam, si

non satisfecit, satisfaciat competenter. Paternitati vestre

auctoritate committentes eadem quatinus, injuncta ei pro

culpe modo penitencia competenti, tandem, suffragantibus
sibi meritis alioque canonico non obstante, super irregulari-
tate quam sic ligatus per simplicitatem et juris ignoranciam,
non tamen in contemptum clavium, se divinis immiscendo
contraxit cum ipso misericorditer dispensetis. Quod si forte

satisfacere contempserit, ipsum in excommunicacionis vincu-

lum reducatis. Dat. Rome, apud Sanctum Petrum, iij
kal.

Dec., pontificatus domini Nicholai pape iij
anno primo

(Nov. 28, 1278) Completa, igitur, et peracta salubri

penitencia quam tibi injunximus ob premissa, et satisfactis,
penance. s{cut congruit, ipsis lesis, super irregularitate hujusmodi

tecum auctoritate premissa misericorditer dispensamus, ut,

ea non obstante, plenam ordinum tuorum execucionem

deinceps habeas.

^firma- 300. 8 idus Feb. (Feb. 6), 1279-80. York. Confirma-

grant of tion by the archbishop of a grant lately made by Robert de

lutton-on- Apeltone, rector of the church of Suttone on Deruwent, to

S
e

eTe
e

c

n
tor
by Sir Robert de Percy, knight, and his heirs, of a piece of land

called Farneforde, "cum duobus bosciculis2 qui Personbuskes

wlgariter nuncupantur
"
within the park of Suttone and the

aforesaid parish.

cranswick 301 ' I2 ka^ Feb ' (Jan 2I )' I279-8 - Wyltone. Colla-

tion and institution of Sir William de Maltone, priest, in the

church of Hottone,
"
auctoritate Lugdunensis concilii."

Grant to the Eodem die, apud Thorpe. W., etc., magistro R. de Scarth',
decano Eboracensi, sal., etc. Fructus autumpnales ecclesie

^e Hottone, quos ibidem recollegistis et integre habuistis

tempore collacionis nostre, facte de eadem ecclesia Willelmo
de Maltone, presbitero, vobis, utpote verus dispositor eorun-

dem, conferimus de nostra gracia liberali
; volentes quod

1
Kernedby omitted on fo. 117. 3 Fosciculis Correct on fo. 117.
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idem Willelmus et sui, visis presentibus, eosdem fructus vobis

et vestris liberent requisiti, et hoc per has litteras eis injungi-
mus et mandamus. Valete.

302. Correcciones facte apud Bridelingtone. Ad hon- FO . n?d.

orem et laudem Altissimi, et in nomine individue Trinitatis corrections

deifice, Amen. Nos, Willelmus, etc., visitacionis et inqui-
sicionis officium in monasterio de Bridelingtone, tercio

kal. Feb., anno Domini MCCLXX nono (Jan. 30, 1279-80),
soliciti1 excercentes, pleraque corrigenda ibidem2

comperi-
mus que ad cultum et incrementum divini obsequii, necnon
ad nrmiorem observanciam regule et ritus ipsius ordinis et The aims of

monasterii, sic duximus reformanda. In primis injungimus monastery

et precipimus, sub attestacione divini judicii, quod elemosina ^^
monasterii in usus illicitos, contra Deum et regulam, amodo distributed.

nullatenus convertatur, set fidelius et commodius solito per
custodes ipsius amodo conservetur et debite distribuatur,
ad meritum tanti collegii et honorem